
2020 年 9 月 1 日 

お客様各位 

竹 田 理 化 工 業 株 式 会 社 

代表取締役社⻑ 竹田 拓人 

 

今後の新型コロナウイルス感染症対策について 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止を図るため、在宅勤務や交代制勤務

を含めた感染防止策を実施してまいりました。今後も下記の通り感染拡大に最大限の配慮

しながら、順次通常の勤務体制に戻りますことをお知らせいたします。 

これまで以上にお客様の課題解決に向けて尽力してまいりますので、何卒ご理解とご協力

くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

１．すべての弊社事業所において、通常の勤務体制に戻ります。ただし、公共交通機関の

通勤混雑緩和に協力するため、一部従業員を時差勤務体制といたします。 

２．お問い合わせにつきましては通常通り電話やメール、HP のお問い合わせフォームに

て対応いたします。 

３．社内の換気および定時消毒、会議スペース等の使用後の都度消毒を実施いたします。 

４．弊社従業員は、営業活動時・社内就業時および日常生活において「３密を避ける行動」

「手洗い・うがい・手指消毒の励行」「マスクの着用」等を実践いたします。 

５．弊社事業所へご来社の際、検温（非接触型）や手指消毒、体調等の確認にご協力いた

だく場合がございます。 

※今後の各自治体の方針や事態の状況により、変更の可能性がございます。 

以上 


